PMS 様式 8-2-2

  1 / 1 Ver.3(2020.9.29)

採用応募者 各位
株式会社 EQUATION

個人情報保護管理者 内田 裕子

個人情報の取扱いに関する同意書（採用応募者用）

株式会社 EQUATION（以下「当社」という）では、採用選考の際にご提出いただく応募書類等の個人情報の
取扱いにつきましては、下記の通りとさせていただきます。本文の内容をご理解いただいた上、貴殿の意思に
よって個人情報をご提出くださるようお願い申し上げます。

１  個人情報保護管理者について

総務部 内田 裕子
〒531-0072 大阪府大阪市北区豊崎 3-19-3 ピアスタワー6 階
電話：06-6359-5533（平日 10:00～17:00） / 電子メール：privacy@equ.co.jp

２  個人情報の利用目的について
(1) 書類選考や面接等の採用選考のため
(2) 採用選考に関連する連絡のため

３  個人情報の第三者への提供について
当社にご提出いただいた個人情報について、ご本人の同意なしに、または法令に基づき必要な場合を除い
て第三者へ提供することはありません。

４  個人情報の委託について
採用選考は当社のみで行うため、外部へ委託することはありません。

５  開示等の手続きについて
当社にご提供いただいた個人情報について、利用目的の通知、開示、訂正、追加又は削除、利用又は提供
の拒否権、停止等を求めることができ、ご依頼があった場合には速やかに対応いたします。開示等をご請
求される場合は、下記の「個人情報お問い合わせ窓口」へご連絡ください。

６  個人情報提供の任意性について
個人情報のご提供は任意ですが、必要な情報が不足した場合、明示した利用目的の達成ができず、不利益
が生じる可能性があります。

７  個人情報の取扱いに関するお問い合わせ、苦情及び相談窓口について
個人情報の取扱いに関するお問い合わせ、苦情及びご相談につきましては、下記の「個人情報お問い合わ
せ窓口」にご連絡ください。

なお、ご提出いただいた応募書類のご返却は行っておりません。不採用やご辞退となられた方の個人情報
は、当社が責任を持って破棄させていただきますので、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

採用応募者 同意欄

私は、上記の個人情報の取扱いに同意いたします。
西 暦     年   月   日

ご氏名             ㊞
※本同意書は、応募書類をお送りいただく際に必ず同封をお願いいたします。

株式会社 EQUATION 個人情報お問い合わせ窓口

〒531-0072 大阪府大阪市北区豊崎 3-19-3 ピアスタワー6 階

電話：06-6359-5533（平日 10:00～17:00） / 電子メール：privacy@equ.co.jp